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Hocamız Doç Dr. Mehmet Uğur Müngen’i kaybettik…
Gerek İnşaat Mühendisleri Odası “İşçi sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu” başkanı olarak üç dönem boyunca sür-
dürdüğü çalışmalarla, gerekse Odamızın düzenlediği birçok kongre ve sempozyuma sunduğu katkılarla 
meslek örgütümüz ve mesleğimiz bakımından tartışılmaz öneme ve değere sahip hocamız Doç Dr. M. Uğur 
Müngen’i kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. 
Ailesine, yakınlarına, çalışma arkadaşlarına ve İMO ailesine baş sağlığı ve sabır diliyoruz.
Mehmet Uğur Müngen 1949 yılında Van’da doğmuş ve 1972 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakül-
tesinden mezun olmuştur. İstanbul Teknik Üniversitesi Yapı işletmesi Anabilim Dalı’nda bilim insanı olarak 

görevini sürdüren Müngen İnşaat Mühendisleri Odasının düzenlediği bir çok bilimsel etkinliğe bildiri sunmakla kalmamış Odamızın 
düzenlediği kongre, sempozyum, çalıştay veya meslek içi eğitim faaliyetlerinde de aktif rol alarak çok değerli katkılar sunmuştur.
2005 yılında İMO İstanbul ve İzmir Şubelerinin ortaklaşa gerçekleştirdiği “3. Yapı İşletmesi Kongresi” ve 2007 yılında İMO İstanbul 
Şubesi tarafından düzenlenen “4. İnşaat Yönetimi Kongresi”nde “Düzenleme Kurulu Başkanı” olarak görev alan Müngen,  2011 yılında 
İnşaat İMO Çanakkale Şubesi’nde gerçekleştirilen “3. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumunda” Bilim ve Danışma Kurulu üyeliği 
ve aynı yılın Kasım ayında İMO Bursa Şubesi’nin düzenlediği “6. İnşaat Yönetimi Kongresinde” ise Düzenleme Kurulu üyeliği görev-
lerinde bulunmuştur. İnşaat Mühendisleri Odasının 2012 yılının Kasım ayında gerçekleştirdiği   “İnşaatlarda İş Güvenliği Çalıştayı” 
Düzenleme Kurulu Başkanı olan Müngen,  11 Aralık 2012 tarihinde İMO İstanbul Şubesinin düzenlediği “İnşaat Mühendisliği Haftası” 
etkinliklerinde de konuşmacı olarak yer alarak bizleri yalnız bırakmamıştır.
İnşaat Mühendisleri Odasının Konya Şubesi’nin 1-3 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştireceği  “4. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sem-
pozyumu” Bilim ve Danışma Kurulu üyesi olarak ve İMO “İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu Başkanı” olarak çalışmalarını sürdürürken 
aramızdan ayrılan hocamızı unutmayacağız.
Ona verilmiş sözümüzü mesleğimizin gelişimi doğrultusunda çalışmaya devam ederek tutacağız.

V E F A T L A R
İnşaat Mühendisleri Odası olarak, aramızdan ayrılan üyelerimizi üzüntüyle bildirir  

yakınlarına başsağlığı dileriz.
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